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MX2 - MX125  FINAL

”ÂÎ. 106/06/2021-16:27

No

1 919919919919 Yamaha YZF 250À≈.Ãœ... Yamaha Racing, RED BULL GREECE, IPONE, M ”¡√Ã¡À«” ¡Õ‘ŸÕ«”              GR 2

2 49494949 -BMF AIT RACING TEAM KANAKIS MARIOS                BG 2

3 212212212212 KTM SXF 250¡.Ã.œ.... À…—¡Õ‘… ¡ EUROL,À¡”‘…◊¡ƒ… œ ”¡¬¬…ƒ«... 2¡–¡”¡¬¬¡” ¡Õƒ–≈¡”            GR 2

4 29292929 Yamaha 250À≈.ƒ….À¡ ELEVEN,KAFE,GLYKOGIANNIS PARTS,RBK,... Ã—¡2¡” ƒ«Ã«‘–…œ”              GR 2

5 911911911911 KAWASAKI KXF 250—.¡.À≈... Fotopoulos Racing Team- Chachas Racing-  ÷Ÿ‘œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ”            GR 2

6 543543543543 KTM SXF 250≈.ƒ….À. XATZIRALLIS MOTOR BIKE SHOP, ask2go ‘·ÓÈ ◊¡‘∆«–¡ÀÀ«” »≈œ◊¡–«”          GR 2

7 97979797 HUSQVARNA 250œ÷Ã √…... HusqvarnaGreece,Motorex,Krd,RaffaelePizz –¡ƒœ” ¡Õ≈”‘«”                 GR 2

8 84848484 KTM 125À≈.Ãœ. ¡ fanmoto-5mx school- Drakos-Papastavrou-r —¡’Àœ—œ’Àœ” 2¡Ã¡–…Õœ”         GR 4

9 423423423423 Ktm SXF 250Ã.¡.œ.K. ENDUROMXPARTS, √ÍÔ˝ÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹, CrossX ‘∆…¡‘∆…œ” 2ŸÕ\Õœ”             GR 2

10 141141141141 YAMAHA YZ 125¡.”.Ã.Ã. WORKSBIKE,SQUID MOTORS,SEA & SKY,... √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              GR 4

11 344344344344 KTM SX 125¡.Ãœ.”... MAKINA AE - KTM - MOTO MARKET GR - M... »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           GR 4

12 74747474 KAWASAKI  KXF 250—.¡.À≈... SolutionsMacchiato street cafeAction bik 2¡–¡√…¡ÕÕ«” «À…¡”             GR 2

13 22222222 -BMF MX TEAM SIMILTI GRAZDANOV DIMITAR             BG 4

14 270270270270 GASGAS MC250F...¡.Ã.œ.≈... ‘∆…Õ…2œ” ¬¡”…À≈…œ”            GR 2

15 55555555 YAMAHA 125À≈.Ã.Ã. SAKIS RACING.YAMAHA SPILIOTIS MILœNIDIS 2¡‘”¡¬–…¡” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”         GR 4

16 242242242242 GAS GAS 250Ã.¡.œ.K. ENDUROMXPARTS, √ÍÔ˝ÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹ 2¡–√…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ”            GR 2

17 51515151 -BMF MSC BOBOSHEVO 1056 PETKOV KRISTIAN               BG 2

18 138138138138 Suzuki RMZ 250¡.À.Ã.”.…. ≈’¡√√≈Àœ” ¬ Ã—¡√ ¡” -MICHELIN ∆Ÿ‘œ” ¡Õ¡”‘¡”…œ”              GR 2

19 122122122122 KTM 125œ÷Ã √…... AUTO MOTO CARE √ ¡À…—«”,MAKINA AE ... √2¡À…—«” √≈Ÿ–√…œ”             GR 4

20 377377377377 HONDA CRF 250¡.À.Ã.”.…. KRD.GR-MONSTER SHOP.GR-MX HOUSE-... …Ÿ¡ÕÕœ’ Ã…◊¡«À                GR 2

21 91919191 YAMAHA YZF 250À≈.ƒ….À¡ À…¡ œ”.√≈Ÿ–√…Ÿ”,”…ƒ«–œ ¡‘¡” ≈’∏”,‘... Ã¡Õ…‘¡” √…Ÿ–√œ”               GR 2

22 129129129129 suzuki 250Ãœ.”.—. "SEAT KYRIAZIDIS DRAMAKAFE MPOYGAT... —¡—¡ƒœ—O’Àœ” …œ–ƒ¡Õ«”         GR 2

23 18181818 KTM 125œ÷Ã √…... œ÷Ã√ ‘…÷‘…2…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ”           GR 4

24 37373737 TM 144MX 144¡.Ã.œ.≈... ”‘¡Ã¡‘«” »ŸÃ¡”                GR 2

25 222222222222 KAWASAKI KX 125¡.À.Ã.”.…. Kamatsos moto,minimx.gr,Î·ÏcÈÍÔÚ ‘¡””«” ¡√√≈Àœ”                GR 4

26 27272727 HONDA CR 125À≈.ƒ….À¡ HONDA,”¡–¡ ¡ «”.DIRTBIKE,PARADISE.M... ◊œÕ‘œ” …Ÿ¡ÕÕ«”                GR 4

27 271271271271 KTM SXF 250¡.À.Ã.”.…. KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-LAMOT –œ¬…Õ¡” 2ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”          GR 2

28 299299299299 KTM  SX 150À≈”◊« ... Ã≈‘ ≈-aludoor ¡÷œ… ƒ¡Õœ√À…ƒ«-—œ–‘≈” ... ƒ¡Õœ√À…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”          GR 4

29 35353535 KTM SXf 250—œÀ’... PAVLA TUNING AUTO MOTOMotoHouse tam... —¡’À¡2¡2«” ¬¡”…À≈…œ”          GR 2

30 38383838 YAMAHA YZF 250 Ãœ.”.—. Yamaha ¬≈–¬≈–œ√Àœ’÷·ÌÔ‚·ˆÂÚ  œ’Õ¡... 2œ’Õ¡‘…¡ƒ«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”        GR 2

31 717717717717 SUZUKI RMZ 250À≈.ƒ….À¡ Clean,home.fidelicious.theLab.Tjmanitas. —…”‘…œÀ«” 2ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        GR 2

32 89898989 KTM factory 250¡–«” Nissan Halkias-Elchapo's espresso house- —…””¡–…ƒ«” —≈‘–œ”             GR 2

33 99999999 HUSQVARNA 125œ.ƒ.Ã.... KTM SEE-Husqvarna Hellas-MotoRex-Sakis R ¬¡√≈Õ¡” √≈Ÿ–√…œ”              GR 4
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Ã◊2 - Ã◊125 ¡'”"≈Àœ” "’–…¡"«

KATATAŒH ”ÂÎ. 106/06/2021-12:21

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 919919919919 ”¡√Ã¡À«” ¡Õ‘ŸÕ«”              Yamaha YZF 250 14141414 30:06.16330:06.16330:06.16330:06.163 2:03.266-149.11GR À≈.Ãœ‘... 2 Yamaha Racing, RED BULL GREECE, I...

2 49494949 KANAKIS MARIOS                - 14141414 30:28.31730:28.31730:28.31730:28.317 2:04.506-1+22.154 48.52BG BMF 2 AIT RACING TEAM

3 212212212212 "¡–¡”¡¬¬¡” ¡Õƒ–≈¡”            KTM SXF 250 14141414 31:14.39531:14.39531:14.39531:14.395 2:11.811-8+1:08.232 47.32GR ¡.Ã.œ. –... 2 À…—¡Õ‘… ¡ EUROL,À¡”‘…◊¡ƒ… œ ”¡¬...

4 29292929 Ã—¡"¡” ƒ«Ã«‘–…œ”              Yamaha 250 14141414 31:20.84731:20.84731:20.84731:20.847 2:11.741-1+1:14.684 47.16GR À≈.ƒ….À¡ 2 ELEVEN,KAFE,GLYKOGIANNIS PARTS...

5 543543543543 ◊¡‘∆«–¡ÀÀ«” »≈œ◊¡–«”          KTM SXF 250 14141414 32:09.27232:09.27232:09.27232:09.272 2:14.542-10+2:03.109 45.98GR ≈.ƒ….À. 2 XATZIRALLIS MOTOR BIKE SHOP, ask2...

6 911911911911 ÷Ÿ‘œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ”            KAWASAKI KXF 250 13131313 30:14.38630:14.38630:14.38630:14.386 2:15.207-31 Lap 45.40GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 2 Fotopoulos Racing Team- Chachas Racing- 

7 84848484 —¡’Àœ—œ’Àœ” "¡Ã¡–…Õœ”         KTM 125 13131313 30:34.23530:34.23530:34.23530:34.235 2:17.000-31 Lap 44.91GR À≈.Ãœ. ¡ 4 fanmoto-5mx school- Drakos-Papastavrou-r

8 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              YAMAHA YZ 125 13131313 30:47.82630:47.82630:47.82630:47.826 2:16.117-41 Lap 44.58GR ¡.”.Ã.Ã. 4 WORKSBIKE,SQUID MOTORS,SEA & S...

9 423423423423 ‘∆…¡‘∆…œ” "ŸÕ\Õœ”             Ktm SXF 250 13131313 30:52.27530:52.27530:52.27530:52.275 2:17.319-11 Lap 44.47GR Ã.¡.œ.K. 2 ENDUROMXPARTS, √ÍÔ˝ÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹,...

10 74747474 "¡–¡√…¡ÕÕ«” «À…¡”             KAWASAKI  KXF 250 13131313 30:59.04130:59.04130:59.04130:59.041 2:20.441-101 Lap 44.31GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 2 SolutionsMacchiato street cafeAction bik

11 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           KTM SX 125 13131313 31:02.51931:02.51931:02.51931:02.519 2:17.783-61 Lap 44.22GR ¡.Ãœ.”.... 4 MAKINA AE - KTM - MOTO MARKET GR ...

12 51515151 PETKOV KRISTIAN               - 13131313 31:15.52431:15.52431:15.52431:15.524 2:13.156-131 Lap 43.92BG BMF 2 MSC BOBOSHEVO 1056

13 270270270270 ‘∆…Õ…"œ” ¬¡”…À≈…œ”            GASGAS MC250F... 13131313 31:49.68131:49.68131:49.68131:49.681 2:22.810-91 Lap 43.13GR ¡.Ã.œ.≈Ô... 2

14 55555555 "¡‘”¡¬–…¡” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”         YAMAHA 125 13131313 31:53.55131:53.55131:53.55131:53.551 2:23.491-61 Lap 43.05GR À≈.Ã.Ã. 4 SAKIS RACING.YAMAHA SPILIOTIS MIL...

15 138138138138 ∆Ÿ‘œ” ¡Õ¡”‘¡”…œ”              Suzuki RMZ 250 13131313 32:10.85332:10.85332:10.85332:10.853 2:26.228-111 Lap 42.66GR ¡.À.Ã.”.…. 2 ≈’¡√√≈Àœ” ¬ Ã—¡√ ¡” -MICHELIN

16 377377377377 …Ÿ¡ÕÕœ’ Ã…◊¡«À                HONDA CRF 250 13131313 32:26.38032:26.38032:26.38032:26.380 2:20.171-11 Lap 42.32GR ¡.À.Ã.”.…. 2 KRD.GR-MONSTER SHOP.GR-MX HOU...

17 122122122122 √"¡À…—«” √≈Ÿ–√…œ”             KTM 125 13131313 32:27.77232:27.77232:27.77232:27.772 2:24.630-51 Lap 42.29GR œ÷Ã √…¡Õ... 4 AUTO MOTO CARE √ ¡À…—«”,MAKINA...

18 242242242242 "¡–√…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ”            GAS GAS 250 13131313 32:30.98432:30.98432:30.98432:30.984 2:24.634-101 Lap 42.22GR Ã.¡.œ.K. 2 ENDUROMXPARTS, √ÍÔ˝ÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹

19 91919191 Ã¡Õ…‘¡” √…Ÿ–√œ”               YAMAHA YZF 250 12121212 30:21.01630:21.01630:21.01630:21.016 2:27.502-72 Laps 41.75GR À≈.ƒ….À¡ 2 À…¡ œ”.√≈Ÿ–√…Ÿ”,”…ƒ«–œ ¡‘¡” ≈’...

20 18181818 ‘…÷‘…"…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ”           KTM 125 12121212 31:11.12731:11.12731:11.12731:11.127 2:29.505-92 Laps 40.63GR œ÷Ã √…¡Õ... 4 œ÷Ã√

21 129129129129 —¡—¡ƒœ—O’Àœ” …œ–ƒ¡Õ«”         suzuki 250 12121212 31:21.74731:21.74731:21.74731:21.747 2:30.434-52 Laps 40.41GR Ãœ.”.—. 2 "SEAT KYRIAZIDIS DRAMAKAFE MPO...

22 299299299299 ƒ¡Õœ√À…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”          KTM  SX 150 12121212 31:26.34031:26.34031:26.34031:26.340 2:30.552-72 Laps 40.31GR À≈”◊« ÷... 4 Ã≈‘ ≈-aludoor ¡÷œ… ƒ¡Õœ√À…ƒ«-—œ...

23 27272727 ◊œÕ‘œ” …Ÿ¡ÕÕ«”                HONDA CR 125 12121212 32:08.88632:08.88632:08.88632:08.886 2:30.343-102 Laps 39.42GR À≈.ƒ….À¡ 4 HONDA,”¡–¡ ¡ «”.DIRTBIKE,PARAD...

24 717717717717 —…”‘…œÀ«” "ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        SUZUKI RMZ 250 12121212 32:18.85232:18.85232:18.85232:18.852 2:37.362-122 Laps 39.22GR À≈.ƒ….À¡ 2 Clean,home.fidelicious.theLab.Tjmanitas.

25 38383838 "œ’Õ¡‘…¡ƒ«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”        YAMAHA YZF 250 12121212 32:25.53132:25.53132:25.53132:25.531 2:33.865-122 Laps 39.08GR Ãœ.”.—. 2 Yamaha ¬≈–¬≈–œ√Àœ’÷·ÌÔ‚·ˆÂÚ  ...

26 99999999 ¬¡√≈Õ¡” √≈Ÿ–√…œ”              HUSQVARNA 125 12121212 32:44.76932:44.76932:44.76932:44.769 2:31.955-62 Laps 38.70GR œ.ƒ.Ã.¡.... 4 KTM SEE-Husqvarna Hellas-MotoRex-Sak...

27 37373737 ”‘¡Ã¡‘«” »ŸÃ¡”                TM 144MX 144 12121212 32:45.27632:45.27632:45.27632:45.276 2:37.700-42 Laps 38.69GR ¡.Ã.œ.≈Ô... 2

28 271271271271 –œ¬…Õ¡” "ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”          KTM SXF 250 12121212 32:53.16032:53.16032:53.16032:53.160 2:39.944-82 Laps 38.53GR ¡.À.Ã.”.…. 2 KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-...

29 222222222222 ‘¡””«” ¡√√≈Àœ”                KAWASAKI KX 125 11111111 30:16.85030:16.85030:16.85030:16.850 2:40.065-33 Laps 38.36GR ¡.À.Ã.”.…. 4 Kamatsos moto,minimx.gr,Î·ÏfÈÍÔÚ

30 89898989 —…””¡–…ƒ«” —≈‘–œ”             KTM factory 250 11111111 31:13.92931:13.92931:13.92931:13.929 2:47.135-83 Laps 37.19GR ¡–«” 2 Nissan Halkias-Elchapo's espresso house-

31 35353535 —¡’À¡"¡"«” ¬¡”…À≈…œ”          KTM SXf 250 11111111 31:37.40131:37.40131:37.40131:37.401 2:45.173-13 Laps 36.73GR —œÀ’Ã... 2 PAVLA TUNING AUTO MOTOMotoHouse...

EKTO” KATATAŒH”

1 81818181 YZF 250 10101010 31:08.57231:08.57231:08.57231:08.572 3:01.192-2ƒ¡–¡” Ã¡Õœ”                   FEW LAPSÀ≈.Ãœ. ¡GR 2 Coffee Syndicate- Mrs Rose Caffe

2 97979797 HUSQVARNA 250 8888 17:50.23217:50.23217:50.23217:50.232 2:11.019-8–¡ƒœ” ¡Õ≈”‘«”                 FEW LAPSœ÷Ã √…¡Õ...GR 2 HusqvarnaGreece,Motorex,Krd,RaffaelePizz

3 199199199199 KTM SX 125 2222 04:52.66204:52.66204:52.66204:52.662 2:22.079-2¬¡√√≈À¡"¡"«” ”‘¡’–œ”          FEW LAPSÀ≈.Ã.E.GR 4 MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARON...

TAXYTEPO” √YPO” 2:03.266 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 919
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MX2 - MX125 ¬'”%≈Àœ” %’–…¡%«

KATATAŒH ”ÂÎ. 108/06/2021-22:47

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 97979797 –¡ƒœ” ¡Õ≈”‘«”                 HUSQVARNA 250 14141414 29:45.46829:45.46829:45.46829:45.468 2:03.337-149.68GR œ÷Ã √…¡Õ... 2 HusqvarnaGreece,Motorex,Krd,RaffaelePizz

2 49494949 KANAKIS MARIOS                - 14141414 30:29.53830:29.53830:29.53830:29.538 2:06.334-6+44.070 48.48BG BMF 2 AIT RACING TEAM

3 919919919919 ”¡√Ã¡À«” ¡Õ‘ŸÕ«”              Yamaha YZF 250 14141414 30:44.07330:44.07330:44.07330:44.073 2:06.451-5+58.605 48.10GR À≈.Ãœ‘... 2 Yamaha Racing, RED BULL GREECE, I...

4 212212212212 %¡–¡”¡¬¬¡” ¡Õƒ–≈¡”            KTM SXF 250 14141414 30:51.71930:51.71930:51.71930:51.719 2:08.022-9+1:06.251 47.90GR ¡.Ã.œ. –... 2 À…—¡Õ‘… ¡ EUROL,À¡”‘…◊¡ƒ… œ ”¡¬...

5 22222222 GRAZDANOV DIMITAR             - 14141414 31:01.02031:01.02031:01.02031:01.020 2:09.900-4+1:15.552 47.66BG BMF 4 MX TEAM SIMILTI

6 29292929 Ã—¡%¡” ƒ«Ã«‘–…œ”              Yamaha 250 14141414 31:05.11831:05.11831:05.11831:05.118 2:10.100-8+1:19.650 47.56GR À≈.ƒ….À¡ 2 ELEVEN,KAFE,GLYKOGIANNIS PARTS...

7 911911911911 ÷Ÿ‘œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ”            KAWASAKI KXF 250 14141414 32:14.03532:14.03532:14.03532:14.035 2:12.805-6+2:28.567 45.87GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 2 Fotopoulos Racing Team- Chachas Racing- 

8 423423423423 ‘∆…¡‘∆…œ” %ŸÕ\Õœ”             Ktm SXF 250 13131313 29:57.42129:57.42129:57.42129:57.421 2:15.461-11 Lap 45.83GR Ã.¡.œ.K. 2 ENDUROMXPARTS, √ÍÔ˝ÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹,...

9 543543543543 ◊¡‘∆«–¡ÀÀ«” »≈œ◊¡–«”          KTM SXF 250 13131313 29:58.50829:58.50829:58.50829:58.508 2:15.828-91 Lap 46.05GR ≈.ƒ….À. 2 XATZIRALLIS MOTOR BIKE SHOP, ask2...

10 84848484 —¡’Àœ—œ’Àœ” %¡Ã¡–…Õœ”         KTM 125 13131313 29:59.38329:59.38329:59.38329:59.383 2:15.299-61 Lap 45.78GR À≈.Ãœ. ¡ 4 fanmoto-5mx school- Drakos-Papastavrou-r

11 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           KTM SX 125 13131313 30:03.83630:03.83630:03.83630:03.836 2:13.781-101 Lap 45.66GR ¡.Ãœ.”.... 4 MAKINA AE - KTM - MOTO MARKET GR ...

12 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              YAMAHA YZ 125 13131313 30:45.95430:45.95430:45.95430:45.954 2:17.711-51 Lap 44.62GR ¡.”.Ã.Ã. 4 WORKSBIKE,SQUID MOTORS,SEA & S...

13 242242242242 %¡–√…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ”            GAS GAS 250 13131313 30:57.16830:57.16830:57.16830:57.168 2:19.918-41 Lap 44.35GR Ã.¡.œ.K. 2 ENDUROMXPARTS, √ÍÔ˝ÙÊ·Ú ÂÎ·ÛÙÈÍ‹

14 270270270270 ‘∆…Õ…%œ” ¬¡”…À≈…œ”            GASGAS MC250F... 13131313 31:09.94531:09.94531:09.94531:09.945 2:20.161-71 Lap 44.05GR ¡.Ã.œ.≈Ô... 2

15 74747474 %¡–¡√…¡ÕÕ«” «À…¡”             KAWASAKI  KXF 250 13131313 31:17.07231:17.07231:17.07231:17.072 2:20.198-61 Lap 43.88GR —.¡.À≈.Ãœ‘ 2 SolutionsMacchiato street cafeAction bik

16 55555555 %¡‘”¡¬–…¡” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ”         YAMAHA 125 13131313 31:29.43031:29.43031:29.43031:29.430 2:18.936-51 Lap 43.59GR À≈.Ã.Ã. 4 SAKIS RACING.YAMAHA SPILIOTIS MIL...

17 122122122122 √%¡À…—«” √≈Ÿ–√…œ”             KTM 125 13131313 31:34.70731:34.70731:34.70731:34.707 2:18.847-61 Lap 43.47GR œ÷Ã √…¡Õ... 4 AUTO MOTO CARE √ ¡À…—«”,MAKINA...

18 138138138138 ∆Ÿ‘œ” ¡Õ¡”‘¡”…œ”              Suzuki RMZ 250 13131313 31:36.06331:36.06331:36.06331:36.063 2:22.188-61 Lap 43.44GR ¡.À.Ã.”.…. 2 ≈’¡√√≈Àœ” ¬ Ã—¡√ ¡” -MICHELIN

19 91919191 Ã¡Õ…‘¡” √…Ÿ–√œ”               YAMAHA YZF 250 13131313 31:38.11931:38.11931:38.11931:38.119 2:21.611-131 Lap 43.40GR À≈.ƒ….À¡ 2 À…¡ œ”.√≈Ÿ–√…Ÿ”,”…ƒ«–œ ¡‘¡” ≈’...

20 129129129129 —¡—¡ƒœ—O’Àœ” …œ–ƒ¡Õ«”         suzuki 250 12121212 29:54.76829:54.76829:54.76829:54.768 2:26.190-22 Laps 42.36GR Ãœ.”.—. 2 "SEAT KYRIAZIDIS DRAMAKAFE MPO...

21 27272727 ◊œÕ‘œ” …Ÿ¡ÕÕ«”                HONDA CR 125 12121212 30:21.63430:21.63430:21.63430:21.634 2:26.551-52 Laps 41.74GR À≈.ƒ….À¡ 4 HONDA,”¡–¡ ¡ «”.DIRTBIKE,PARAD...

22 18181818 ‘…÷‘…%…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ”           KTM 125 12121212 30:38.18130:38.18130:38.18130:38.181 2:25.304-62 Laps 41.36GR œ÷Ã √…¡Õ... 4 œ÷Ã√

23 299299299299 ƒ¡Õœ√À…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”          KTM  SX 150 12121212 31:07.39631:07.39631:07.39631:07.396 2:29.157-52 Laps 40.72GR À≈”◊« ÷... 4 Ã≈‘ ≈-aludoor ¡÷œ… ƒ¡Õœ√À…ƒ«-—œ...

24 271271271271 –œ¬…Õ¡” %ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”          KTM SXF 250 12121212 31:46.41631:46.41631:46.41631:46.416 2:32.957-82 Laps 39.88GR ¡.À.Ã.”.…. 2 KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-...

25 99999999 ¬¡√≈Õ¡” √≈Ÿ–√…œ”              HUSQVARNA 125 12121212 31:50.99531:50.99531:50.99531:50.995 2:34.365-52 Laps 39.79GR œ.ƒ.Ã.¡.... 4 KTM SEE-Husqvarna Hellas-MotoRex-Sak...

26 222222222222 ‘¡””«” ¡√√≈Àœ”                KAWASAKI KX 125 12121212 31:52.93131:52.93131:52.93131:52.931 2:34.454-52 Laps 39.75GR ¡.À.Ã.”.…. 4 Kamatsos moto,minimx.gr,Î·ÏfÈÍÔÚ

27 38383838 %œ’Õ¡‘…¡ƒ«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”        YAMAHA YZF 250 11111111 29:44.98029:44.98029:44.98029:44.980 2:30.792-113 Laps 39.05GR Ãœ.”.—. 2 Yamaha ¬≈–¬≈–œ√Àœ’÷·ÌÔ‚·ˆÂÚ  ...

28 89898989 —…””¡–…ƒ«” —≈‘–œ”             KTM factory 250 11111111 30:09.26730:09.26730:09.26730:09.267 2:39.162-63 Laps 38.52GR ¡–«” 2 Nissan Halkias-Elchapo's espresso house-

29 35353535 —¡’À¡%¡%«” ¬¡”…À≈…œ”          KTM SXf 250 11111111 30:52.80130:52.80130:52.80130:52.801 2:38.688-63 Laps 37.62GR —œÀ’Ã... 2 PAVLA TUNING AUTO MOTOMotoHouse...

30 717717717717 —…”‘…œÀ«” %ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        SUZUKI RMZ 250 11111111 31:58.66031:58.66031:58.66031:58.660 2:37.042-113 Laps 36.33GR À≈.ƒ….À¡ 2 Clean,home.fidelicious.theLab.Tjmanitas.

EKTO” KATATAŒH”

1 37373737 TM 144MX 144 6666 16:16.91116:16.91116:16.91116:16.911 2:35.917-3”‘¡Ã¡‘«” »ŸÃ¡”                FEW LAPS¡.Ã.œ.≈Ô...GR 2

TAXYTEPO” √YPO” 2:03.337 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 97

—Ò¸ÛËÂÙÁ fÔÈÌfi 10.000 „È· ÙÔ ÕÔ 543


